PREFEITURA MUNICIPAL DE CATARINA
RUA JOSÉ RODRIGUES PEREIRA NETO, 280 – CENTRO
CEP: 63.595 – 000 - Catarina – CE - http://www.catarina.ce.gov.br/

Fone: (88) 3556-1167 - CNPJ: 07.540.925/0001-74 – CGF: 06.920.243-5

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATARINA
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO Nº  PE004-2024-PMC

O(A)  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  CATARINA,  através  do(a)  seu(ua)  Pregoeiro(a),
torna público que realizará as  10:00, do dia 27 de dezembro de 2024,  no endereço
eletrônico  https://compras.m2atecnologia.com.br/,  PREGÃO  nº  PE004-2024-PMC.
Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de combustíveis em Catarina e
Capital  do  Estado  (Fortaleza)  para   abastecer  a  frota  de  veículos  municipais,
durante  o  exercício  financeiro  de  2025.    O  edital  e  seus  anexos,  poderão  ser
obtidos  nos  endereços  eletrônicos  https://compras.m2atecnologia.com.br/  -
https://catarina.ce.gov.br/.  Informações  pelo  telefone:   (88)  3556-1167  ou  no
endereço: Rua José Rodrigues Pereira Neto, 280. Catarina/CE, 13 de dezembro de
2024. FRANCISCO JOSE RODRIGUES DE OLINDA - PREGOEIRO(A).

Francisco Jose Rodrigues De Olinda
PREGOEIRO(A)

MATRICULA Nº 0404284

http://www.catarina.ce.gov.br/